平成23年８月

各 位

社団法人 西 工 業 会

会 長 阿 部 健 治

プロ野球観戦「 優待企画 」について（ご案内）

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当工業会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、プロ野球チーム「オリックス・バファローズ」から、地元の方々に多数

声援を賜りたいとの考えで、西工業会の会員を対象とした 『 特別優待企画 』 を、

下記のとおり実施されますので皆様にご案内いたします。

記

 １.対戦カード 「オリックス・バファローズ」対「北海道日本ハム」

２.日  時  ９月２日（金）１８：００～

        ９月３日（土）１４：００～

        ９月４日（日）１３：００～

３.場 所   京セラドーム大阪

４,内 容   内野指定席券１枚＋バファローズグッズ２点＝２,０００円

       （4,500 円～2,700 円）

       事前ＦＡＸ（お客様情報）をいただいた方には、

「Ｔ－岡田選手バブルヘッドフィギュア（全長約 19㎝）」

をプレゼント（実物は西工業会で展示）

（詳細は、別紙チラシのとおり）

 ※ 詳しくは、ホームページをご覧下さい（ダウンロードできます）

   http://www.nis.or.jp